



IZ.271.28.2020

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu elewacji – docieplenia budynku Miejskiego Przedszkola nr 37 przy ul. Sportowej 85 w Częstochowie.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania:

Pytanie 1 :

W przedmiarze poz. 84-86 przewidziano wymianę okien:
– małych wymiarów 0,80x0,55 – 1 szt.,
– piwnicznych – 9 szt.
Zgodnie z rysunkami elewacji do wymiany przewidziano:
– okien małych wymiarów 0,80x0,55 – 2 szt.,
– okien piwnicznych – 11 szt.
Brak w przedmiarze ujętej wymiany okien na elewacji południowo-wschodniej – 24 szt.
Proszę o uzupełnienie przedmiaru

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dodaje nowy przedmiar zastępujący poprzedni przedmiar.

Pytanie 2:

Przedmiar poz. 87-88 nie uwzględnia wymiany drzwi do pomieszczeń piwnicznych na elewacji północno-wschodniej.
Proszę o uzupełnienie przedmiaru i podanie standardu wykonania tych drzwi.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dodaje nowy przedmiar zastępujący poprzedni przedmiar.

Pytanie 3:

Czy można prosić o uzupełnienie dokumentacji o rysunek zestawienia stolarki drzwiowej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uzupełnia zestawienie stolarki drzwiowej (Nr Rys. Z1)

(-) Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych

W załączeniu:

1. Nowy przedmiar.
2. Zestawienie stolarki okiennej

